[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 января 2022 года                                                                                                              №1-р
село Братковского
Об утверждении Плана проведения проверок  по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации

и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд  в отношении подведомственных заказчиков

На основании постановления главы Братковского сельского поселения Кореновского  района от 16 февраля 2016 № 16 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братковского сельского поселения Кореновского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков», в целях своевременного предупреждения, выявления и пресечения нарушений в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков:

1. Утвердить План  проведения проверок  по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в отношении подведомственных заказчиков (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 10.01.2022 № 1-р «Об утверждении Плана проведения проверок  по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в отношении подведомственных заказчиков»

Проект подготовлен и внесён:

Начальник общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.Н. Ножка

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.А. Науменко

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                            распоряжением администрации

                                                                           Братковского сельского поселения

                                                                       Кореновского района

                                                                        от 10.01.2022 № 1-р

ПЛАН

проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  в отношении подведомственных

заказчиков

	№ п/п
	Дата проведения

проверки
	Предмет/объект проверки
	Проверяемый период
	Код бюджетной

классификации

	МКУ «Услуга» БСПКР

	3
	июнь

2022
	Заключенные договора согласно

п.4,ч.1, ст.93       44-ФЗ
	01.01.2021-31.12.2021
	992000000000000000244

Глава

Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                     А.В. Демченко